КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                                    ТЮХТЕТСКИЙ  РАЙОН

                         КРАСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                                               РЕШЕНИЕ

10.12.2012                                                                                  № 11-24

О Положение о порядке  реализации населением

 правотворческой инициативы граждан

 на территории Красинского сельсовета Тюхтетского района

В соответствии с Федеральным законом от          06 октября 2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Красноярского края, Уставом Красинского  сельсовета  в целях  реализации правотворческой инициативы граждан, и рассмотрение внесенных гражданами проектов муниципальных правовых актов органами и должностными лицами местного самоуправления Красинский сельский Совет депутатов  решил:

1.Утвердить  Положение о порядке  реализации населением правотворческой инициативы граждан  на территории Красинского сельсовета Тюхтетского района

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Красинский вестник»

3. Настоящее решение вступает в силу через десять дней после дня официального опубликования.

Глава сельсовета                             О М Чехмарева